
Tabela 5

LISTIMI I MËSUESVE TË MBETUR PA NGARKESË SIPAS PROFILEVE NË NIVEL DRAP

05.09.2024

1 FIER Përmet-Këlcyrë G10****43I Fshat I Ri, vartese Lumo Pavari SukeArsimi Fillor 27

2 FIER Lushnje I45****94M 9-vjecare "Todi Cerma" Arsimi Fillor 23.75

3 FIER Lushnje G55****45T 9-vjecare "Todi Cerma" Arsimi Fillor 23.75

4 FIER Lushnje G60****03J 9-vjecare Liri Kazazi Arsimi Fillor 22.75

5 FIER Lushnje I66****67J 9-vjecare Liri Kazazi Arsimi Fillor 22.75

6 FIER Fier I55****76V Miti Stroni Arsimi Fillor 21.25

7 FIER Patos I65****06V Hekuran Maneku Arsimi Fillor 21

8 FIER Patos H85****80D SHKOLLA E MESME E BASHKUAR'MUSTAFA MATOHITI'Arsimi Fillor 20

9 FIER Lushnje I26****15P 9-vjecare "Todi Cerma" Arsimi Fillor 19.25

10 FIER Përmet-Këlcyrë I05****39U Kamber Benja Kelcyre Arsimi Fillor 17.5

11 FIER Patos I46****44S SHKOLLA E MESME E BASHKUAR'MUSTAFA MATOHITI'Arsimi Fillor 16.75

12 FIER Fier I55****87C Agur Merkaj Arsimi Fillor 16

13 FIER Vlorë-Himarë I21****68W SHMB  Hysen Çino Arsimi Fillor 14.25

14 FIER Përmet-Këlcyrë I15****21I Sami Frasheri Permet Biologji 27.25

15 FIER Vlorë-Himarë H26****70W Gjimnazi Shaban Demiraj Biologji 25

16 FIER Mallakastër H35****00O Shkolla 9- vjeçare"Ramiz Aranitasi", vartëse "Dino Kalenja"PanahorBiologji 21.25

17 FIER Mallakastër H00****75D Shkolla 9- vjeçare"5 Shkurti", vartëse " Ahmet Jazi" GreshicëBiologji 21.195

18 FIER Mallakastër H56****18A Shkolla “Beqo Caushi”, vartëse "Ali Maska" LapulecBiologji 21

19 FIER Selenicë H35****02F SADIK ZOTAJ Biologji 18.5

20 FIER Selenicë J25****78M RAZIP SADIKAJ Biologji 18.25

21 FIER Divjakë I05****65V 9-Vjeçare Shenepremte Biologji 18.25

22 FIER Vlorë-Himarë J16****60L SHMB Memo Meto Biologji 12.25

23 FIER Fier I16****45J Perikli Ikonomi Gjeografi 24.25

24 FIER Lushnje I15****60W SHMB Allkaj Gjeografi 23.75
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25 FIER Patos I35****62W Shkolla ''Muhamet Shehu ''Patos Gjuhe frenge 14.75

26 FIER Vlorë-Himarë I85****30V Shkolla  9 vjecare Xhemil Bregu Gjuhë Angleze 16.75

27 FIER Vlorë-Himarë H36****47M Gjimnazi Pilo Prifti Gjuhë Italiane 21

28 FIER Përmet-Këlcyrë I05****21G Sami Frasheri Permet Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29

29 FIER Lushnje H75****39I SHMB Allkaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23

30 FIER Divjakë I26****64L SHMB Çermë Shkumbin Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.5

31 FIER Patos I06****10K Hekuran Maneku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22

32 FIER Lushnje I45****97T SHMB 10 Korriku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21

33 FIER Gjirokastër-Libohovë H76****16V Petro Poga Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20.95

34 FIER Divjakë I66****18M 9-Vjeçare Shenepremte Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.5

35 FIER Selenicë I75****83N DESHMORET E PESHKEPISE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19

36 FIER Selenicë H06****43C MYNYR XHINDI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15.75

37 FIER Lushnje I15****97M SHMB 10 Korriku Histori 23.5

38 FIER Lushnje I15****91O SHMB Allkaj Histori 22.5

39 FIER Lushnje H36****28F SHMB 10 Korriku Histori 19.75

40 FIER Vlorë-Himarë J35****39D Gjimnazi Pilo Prifti Histori 14.25

41 FIER Lushnje G60****97S SHMB 10 Korriku Matematikë 20.25

42 FIER Lushnje G55****23A SHMB Zyber Sharka Matematikë 15.75


